Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice PA_220A Prizzi - 

“Consolidamento zona a valle del Corso Finocchiaro Aprile e della via de Gasperi nel Comune di Prizzi 

(PA) 1° stralcio” — Codice ReNDIS PA220A/10, il pagamento dell'importo di € 246.360,27 

(duecentoquarantaseimilatrecentosessanta/27) relativo all’ anticipazione del 20% sul valore del 

contratto di appalto, ai sensi dell’art.35 comma 18 del D. Lgs. 50/2016 e ss..mm.ii., in favore dell’ATI: 

F.A.E. COSTRUZIONI SRL (mandataria) - COESTRA SRL (mandante)”, da liquidare alla PRIZZI